roku należności w walutach obcych nie wystąpiły.

Na dzień bilansowy zobowiązania w walucie obcej wynosiły w przeliczeniu na PLN 288 tys. zł Na dzień 31.12.2015

Grupa nie posiadała zobowiązań w walucie obcej.

32.3 Inne ryzyko cenowe

Grupa nie jest narażona na istotne inne ryzyko cenowe związane z instrumentami finansowymi natomiast

występuje ryzyko cenowe zarówno cen produktów Grupy, jak i materiałów. Produkty Grupy oraz surowce nie są

oferowane powszechnie na giełdach towarowych, co uniemożliwia wdrożenie strategii zabezpieczających.

32.4 Analiza wrażliwości na ryzyko rynkowe

Potencjalnie możliwe zmiany w zakresie ryzyka rynkowego Spółka oszacowała następująco:

1,0% zmiana w zakresie stopy procentowej PLN (wzrost lub spadek stopy procentowej),

Powyżej ustalone wartości ustalone zostały w ujęciu rocznym.

Analiza wrażliwości przeprowadzona przez Grupę uwzględnia wpływ opodatkowania.

Wpływ potencjalnie możliwych zmian na wynik finansowy i kapitał Spółki przedstawia poniższa tabela:

31.12.2016

Pozycja w
sprawozdaniu
finansowym

wartość
pozycji

Ryzyko stopy procentowej Ryzyko walutowe

wpływ na wynik wpływ na kapitał wpływ na wynik

+ 100 pb - 100 pb
+ 100

pb
- 100

pb
+ 10% - 10%

Lokaty bankowe   9 379   94   (94)   -   -   -

-

Kredyty zaciągnięte   44 654   (447)   447   -   -   -

-

Razem zwiększenie / (zmniejszenie)
przed opodatkowaniem

   (353)   353   -   -   -

-

Podatek dochodowy   67   (67)

Razem zwiększenie / (zmniejszenie)
po opodatkowaniu

   (286)   286

Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Grupy Kapitałowej INPRO SA za 2016 rok

Wszystkie kwoty w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej

91

31.12.2015

Pozycja w
sprawozdaniu
finansowym

wartość
pozycji

Ryzyko stopy procentowej Ryzyko walutowe

wpływ na wynik wpływ na kapitał wpływ na wynik

+ 100 pb - 100 pb
+ 100

pb
- 100

pb
+ 10% - 10%

Lokaty bankowe   13 114   131   (131)   -   -   -

-

Kredyty zaciągnięte   52 458   (525)   525   -   -   -

-

Razem zwiększenie /
(zmniejszenie) przed
opodatkowaniem

 (394)   394  -   -   -

-

Podatek dochodowy   75   (75)

Razem zwiększenie /
(zmniejszenie) po opodatkowaniu

   (319)   319

1. Lokaty bankowe

31.12.2016

Obejmują lokaty krótkoterminowe (o zmiennym oprocentowaniu- o/n, lokaty na rachunkach powierniczych) w
kwocie: 9.379 tys. PLN

Wrażliwość na zmianę o +/- 100pb rynkowych stóp procentowych w PLN
 +/-[9.379 tys. PLN x 100pb/] = 94 tys. PLN

31.12.2015

Obejmują lokaty krótkoterminowe (o zmiennym oprocentowaniu- o/n, lokaty na rachunkach powierniczych) w
kwocie: 13.114 tys. PLN

Wrażliwość na zmianę o +/- 100pb rynkowych stóp procentowych w PLN
 +/-[13.114 tys. PLN x 100pb/] = 131 tys. PLN